do Edital do Pregão Eletrônico N0 010/2025 - SRP, que tem como objeto a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
GRÁFICOS E DE COMUNICAÇÃO VISUAL decide habilitar e declarar vencedora da presente licitação a 
empresa abaixo:

EMPRESA VENCEDORA: LOTE ÚNICO - H C FERREIRA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, com o valor global 
de R$ 950.000,00(novecentos e cinquenta mil reais);

http://www.licitanet.com.br
http://www.licitanet.com.br

PREFEITURA DE ARATACA

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO • SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 010/2025

*

ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE ARATACA

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO